DE BOTUCATU

Secretaria
secretariaQDcamarabotucatu.sp.gov.br
(14) 3112-2650
(14) 99629-3695

TV CÂMARABOTUCATUCANAL 31.3 E CANAL 2 DA NET
FACEBOOKCOMICAMARABOTUCATU

01/08/2023, 07:42 Locamail :: RES: Ofício n°277/2023/GP Câmara Municipal de Botucatu

https://webmail-seguro.com.br/camarabotucatu.sp.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=73958&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto:
RES: Ofício n°277/2023/GP Câmara Municipal
de Botucatu

De Dep. Mario Frias <dep.mariofrias@camara.leg.br>
Para: Secretaria <secretaria@camarabotucatu.sp.gov.br>
Data 31/07/2023 17:28

Boa tarde!

Recebemos sua solicitação de emenda! Iremos analisar e entraremos em contato.

Agradecemos e ficamos à disposição!

Atenciosamente,

Equipe Deputado Mario Frias
Câmara dos Deputados
Anexo IV - Gabinete 826
61 3215-5826

De: Secretaria [mailto:secretaria@camarabotucatu.sp.gov.br]
Enviada em: quarta-feira, 19 de julho de 2023 14:55
Para: Dep. Mario Frias
Assunto: Ofício n°277/2023/GP Câmara Municipal de Botucatu

Boa tarde, prezado senhor!

Seguem o Ofício n°277/2023/GP e o Requerimento n°438/2023 aprovado na Sessão Ordinária realizada
em 17/7/2023 nesta Casa de Leis.

Atenciosamente,
Natália
Assistente Administrativo
--